PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

SECRETARIA DE FINANÇAS - DEPARTAMENTO DE COMPRAS

    COMISSÃO DE LICITAÇÕES

                                   TOMADA DE PREÇOS N.
o
 04/2019 – PROCESSO Nº 307/2019

E D I T A L  N.º 93

Sob a regência da Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993

E suas alterações introduzidas pela Lei Federal nº  8.883, de 08 de junho de 1994 – D.O.U. – 09/06/94

 1

ATO DE REVOGAÇÃO DO CERTAME

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS º 04/2019 – PROCESSO Nº 307/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE

ENSINO APOSTILADO PARA A REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, INCLUINDO

MATERIAL DIDÁTICO.

O PREFEITO MUNICIPAL ALDOMIR JOSÉ SANSON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS TORNA PÚBLICO NESTA DATA, O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO EM

EPÍGRAFE REVOGADO COM FULCRO NO ART. 49 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

INFORMAÇÕES: (15)3384-9111 WWW.CERQUILHO.SP.GOV.BR

CERQUILHO, 18 DE OUTUBRO DE 2019.

OBS.: ATO PUBLICADO NA IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – DOE, EM

19/08/2019 – PODER EXECUTIVO – SEÇÃO I.

http://www.cerquilho.sp.gov.br/